9 2724 WEIKFIELD 
FALOODA MIX 
MANGO FLAVOR 
EASY TO MAKE LIP 
SMACKING TASTE 
200.00 G

2724 STAGING LKO000166620 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 560 560 26528.72 2277.66 2277.66 0.00 0.00 0.00 31084.05

Amount 
(INR) :

Thirty One Thousand Eighty Four and Five paisa Only